
» 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
— _ RESOLUCION No. 00644 0001218 Ut: 

. rr A 
“ OTTON MORAN RAMIREZ 105 

INTENDENTE JURIDICO DE 
LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 
o o. : TO wa o deso or ao ol sr 

QUE el 20 de enero del 2000 se ha otorgado ante el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, 

la escritura pública de coñistifución : «simultánea. de da compañía; anónima HEALTH ¡AND.GLOBAL 

SERVICES S.A. HEALGLO; Y 

QUE el señor abogado Manuel Molina valiyha presentado copias de dicha escritura, “la misma 

que reúne los requisitos de Ley; / Ade Doro Pes 

  

QUE se ha presentado certificado de afi liación a tal Cámara de la Pequeña Industria del 

Guayas; Y Egeo ] 
oa 

_ 
A bea 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha eraitido infgfme favorable para la aprobación 

solicitada; 
e mo 

” añ 5 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superiritoridente - de pañías 

mediante Resoluciones Nos. ADM-98217 de octubre 8 de 1998; y, ADM- 96044 de o 1996; 
= z 

$ NE RESUELVE: ES a 
¡0 ; : 

ARTICULO PRIMERG.- APROBAR la constitución simultánea de' REAL AND. GLOBAL 

SERVICES S.A. HEALGLOQ/ con domicilió en la ciudad de Guayaquil con uN cap al entorizado de 
CUARENTA MILLONES DE SUCRES.yy un capital suscrito de VEINTE MILLON ÉS DE SUCRES/ 

dividido en VEINTE MIL acciones de UN MIL SUCRES cada una, de conformidad con los términos 

constantes de la referida Pot? pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, tome nta, 
al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución 

y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) 
inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente Resolución; y, b) cumpla con las demás 
prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTOS. DISPONER que el extracto de la indicada escritura pública se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación 
deberá entregarse a este Despacho. 

cumPLIDO/. vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE/: DADA y trfnadh en la.S     

     

      

ia de Compañías, en Guayaquil, a 

13MAK ¿uuu 

ottón Morán Ramírez / 
INTENDENTE JURIDICO DE 
LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

“” 

AÁRBAMESD- 

1 > Queda inscri -



  

ta la presente Resolució a foja Q* 220, Número 386 del Registro Mer-      

     
   

Cant “Rubro tte: Indust; ales y n tada: bájo cel" Hiserss: 5.138. del Res * 
eS 

pertorio.- Guayaquil, zo del dos milan El Registrador 
AA a de A 

Mercantil Suplente.- 

     


